

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z A du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/004059②

(051-027714)

131/343

PAGE : 1/2

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

② Date facture : 02-02-2026 12 31
Date d'impression : 02-02-2026 12 33

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ AU FOURNIL VAYRACOIS
Le fournil Vayracois
25, AVENUE DE LA GARE
46110 VAYRAC
FRA

N° Client : 131 00712306 02 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495002805	0738583	MC DBLE CONCENT TOMATE 4/4 X3				2,997	3 1	8,99	B		
8076800376999	0562280	LASAGNES BTE 500G BARILLA				2,140	1 2	4,28	B		
8001250180933	2263713	FARFALLE 3KG				10,930	1 1	10,93	B		
3439499002320	2102242	MC RIZ ROND DESSERT 5KG				9,360	1 1	9,36	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 33,56											
3248340056456	3031507	LAIT UHT ENTIER 6X1L BK CQLP				7,790	1 1	7,79	B		
3248340054070	3031978	LAIT UHT 1/2ECR 6X1L BK CQLP STAND.-VAR.				7,220	1 1	7,22	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 15,01											
3439496003887	0392167	MASCARPONE POT 500G MC				4,120	1 2	8,24	B		
3250551905201	0815266	RAPE 50%EMMENTAL 1KG ERMIT				7,670	1 2	15,34	B		
2384684005109	3086600	*REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,510	14,080	1	7,18	B		
2384684005215	3086600	*REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,521	14,080	1	7,34	B		
*** FROMAGE Total: 38,10											
3439496623672	3088630	PAIN SPECIAL CROQUE LC 1KG MC				2,590	1 4	10,36	B		
3439496610672	3094364	SALADE 4 FRUITS 3KG ARO				10,220	1 1	10,22	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,407											
*** TRAITEUR Total: 20,58											
3039050340658	0101717	HACHE VR 15%MG VBF 1,5KG S/AT				23,030	1 2	46,06	B		
*** BOUCHERIE Total: 46,06											
3593248140883	0176537	AIL BLANC 3 TETES 6/8 C1 FR 20 FRANCE				2,290	1 1	2,29	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,450											
3663362017221	7112709	CAROTTE BIO* 1.5K PC8 C2 FR FRANCE				2,990	1 1	2,99	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,993											
3439496526867	7628530	PDT AGA LAV MC 12.5K C.50+ PAL36 C1 FRFRANCE				11,130	1 1	11,13	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890											
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 16,41											
3133200094887	1878412	LOTUS PH CONFORT BLC X24RLX				10,280	1 2	20,56	D		
3231070089535	2791119	25 BARQUETTE GRATIN 1 L				9,860	1 2	19,72	D		
3109396851016	3035961	30 BARQ CUISSON + COUV 500 ML				10,750	1 1	10,75	D		
3439496802596	0045575	MPRO LAVETTE N TISS ROSE X10				2,530	1 1	2,53	D		
3361670330093	0092437	ACTO PIEGE MITE ALIMENTAIRE X3				10,150	1 2	20,30	D		
*** DROGUERIE Total: 73,86											
3075308898632	1144021	CERCLE TARTE INOX 260MM HT 2				7,990	1 2	15,98	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 15,98											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 33 Poids total : 1,031 KG Consigne : 0 Total H.T. : 259.56

éenne
server par le DESTINATAIRE
Affilié d'accompagnement commercial,
nationale et intracommunautaire. Pour un
scal des produits soumis à accises en régime
acquittés et/ou exonérés.

A

J51/004059(2) (051-027714)

(1)(5)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/343
PAGE 2/2
② Date facture : 02-02-2026 12 31
Date d'impression 02-02-2026 12 33

EUR
613
E: 4639B
FR52399315613
888

VAYRACOIS
DE LA GARE
YRAC

N° Client : 131 00712306 02 1 SC

Montant hors T. V. A. : 259,56

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
169,72	B = 5,50%	9,33	179,05
89,84	D = 20,00%	17,97	107,81
259,56		27,30	286,86

⑬ Total à payer 286,86

CB EUR 286,86

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

CARTE BANCAIRE
A0000000031010
VISA
le 02/02/26 à 12:32:22
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****0714
FA47BD63A4DBB1AC
051 001 199327
C @

No AUTO : 906219
MONTANT= 286,86 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

Système d'encaissement certifié LNE

FIN DE LA FACTURE